

Action Caller ApS

Bronzealdertoften 8, 2.1, Hasle, 8210 Århus V

CVR-nr. 33 75 57 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Jakob Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Action Caller ApS
Bronzealdertoften 8, 2.1, Hasle
8210 Århus V

CVR-nr.: 33 75 57 40
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Pedersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

Pedersen Holding Aarhus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor e-business samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.062 t.kr. mod 335 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 445 t.kr. mod -136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.061.882	335.190
1 Personaleomkostninger	-490.509	-505.771
Resultat før finansielle poster	571.373	-170.581
Andre finansielle indtægter	2.895	591
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.055	-4.168
Resultat før skat	571.213	-174.158
Skat af årets resultat	-126.201	38.347
Årets resultat	445.012	-135.811
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	445.012	0
Disponeret fra overført resultat	0	-135.811
Disponeret i alt	445.012	-135.811

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.076	52.161
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.953	0
Udsudte skatteaktiver	1.131	68.416
Andre tilgodehavender	4.943	0
Tilgodehavender i alt	<u>263.103</u>	<u>120.577</u>
Likvide beholdninger	<u>527.280</u>	<u>66.969</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>790.383</u>	<u>187.546</u>
Aktiver i alt	<u>790.383</u>	<u>187.546</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>362.482</u>	<u>-82.530</u>
	Egenkapital i alt	<u>442.482</u>	<u>-2.530</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	23.050
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.185
	Selskabsskat	58.916	0
	Anden gæld	<u>271.985</u>	<u>161.841</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.901</u>	<u>190.076</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>347.901</u>	<u>190.076</u>
	Passiver i alt	<u>790.383</u>	<u>187.546</u>
4	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	470.921	452.373
Pensioner	14.400	43.861
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.544
Personalemkostninger i øvrigt	1.780	4.993
	490.509	505.771
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	138
Andre finansielle omkostninger	3.055	4.030
	3.055	4.168
3. Egenkapital		
	Virksomheds-	Overført
	kapital	resultat
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-82.530
Årets overførte overskud eller underskud	0	445.012
Egenkapital 31. december 2019	80.000	362.482

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pedersen Holding Aarhus ApS, CVR-nr. 33756461 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
